1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2023 года                                                                                № 16
 р.п. Перелешинский
Об утверждении проекта  планировки
территории    и    проекта   межевания
территории     под    строительство
газопровода   высокого давления   на
ООО  «Перелешинский сахарный комбинат»
        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения публичных слушаний от 27.02.2023 года, администрация Перелешинского городского поседения Панинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории под строительство газопровода высокого давления на ООО «Перелешинский сахарный комбинат».

2. Опубликовать данное постановление  в официальном периодическом печатном издании Перелешинского городского поселения «Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Перелешинского городского поселения                                         В.К. Голев